



POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI

Zgodnie ze swoją Misją, Wizją i Wartościami spółka Industrias Alegre jest zobowiązana do utrzymania i poprawy zarządzania bezpieczeństwem informacji i ciągłości działania, zapewniając zasoby ludzkie i materialne w obecnych ramach prawnych w celu osiągnięcia stopnia zadowalającego wszystkie zainteresowane strony

Zakres systemu

Systemy informatyczne, które wspierają działalność inżynierską, narzędziową i produkcyjną, a także obiekty i infrastrukturę, które umożliwiają świadczenie usług przez Alegre (we wszystkich swoich lokalizacjach) w ramach obsługiwanych branż, zgodnie z aktualnym oświadczeniem o możliwości zastosowania.

Wszystkie procesy i zasoby zaangażowane w miejscach pracy w Hiszpanii i Polsce, które podlegają wymogom bezpieczeństwa naszych klientów, partnerów biznesowych oraz zakresowi prawnemu. Zaangażowane procesy i zasoby obejmują zbieranie informacji, ich przechowywanie i przetwarzanie.

Zasady polityki

- Polityka bezpieczeństwa informacji Industrias Alegre ma na celu zagwarantowanie ochrony informacji i zasobów niezbędnych do ich przetwarzania, zabezpieczenia ich przed zagrożeniami wewnętrznymi lub zewnętrznymi, zamierzonymi lub przypadkowymi, w celu zapewnienia ich integralności, dostępności i poufności, co sprzyja skutecznej realizacji celów strategicznych podmiotu oraz zapewnienie zobowiązań umownych i wymogów prawnych z zainteresowanymi stronami.
- Aby wspierać tę politykę, Industrias Alegre posiada System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (ISMS) promowany przez najwyższe kierownictwo, który zapewnia systematyczne podejście do zarządzania ryzykiem, w celu ustanowienia, wdrożenia, utrzymania i poprawy wspomnianego systemu ISMS, ustanawiając jako punkt odniesienia wymagania międzynarodowej normy ISO / IEC 27001, Systemy Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.
- Kierownictwo najwyższego szczebla Industrias Alegre określa niniejszą Politykę Bezpieczeństwa Informacji i zobowiązuje się do zapewnienia niezbędnych zasobów w celu jej rozpowszechniania, wdrażania i aktualizacji.

- Niniejsza polityka jest obowiązkowa dla wszystkich pracowników Industrias Alegre i partnerów biznesowych, których dotyczy, stosując reżim dyscyplinarny obowiązujący w każdym zakładzie pracy. W przypadku nieprzestrzegania przez pracowników Spółki, może być powodem rozwiązania aktywnych umów oraz wszczęcia działań prawnych, w zależności od dotkliwości w przypadku niezgodności ze strony partnerów biznesowych.
- Odpowiedzialność za zarządzanie bezpieczeństwem informacji i wdrażanie tej polityki spoczywa na Szefie Bezpieczeństwa Informacji Industrias Alegre, z możliwością rozszerzenia na Komitet ds. Bezpieczeństwa Informacji.

Dyrektor Generalny Industrias Alegre S.A.



Enrique Careaga Sánchez